

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > OPS z nowym kierownikiem

---

## **OPS z nowym kierownikiem**

21 stycznia 2014



[1]

**Marzena Brac wygrała konkurs na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu.**



grudniu gmina ogłosiła konkurs na nowego kierownika.

Do 9 stycznia zgłosiło się 8 kandydatów. Troje z nich nie spełniło wymogów formalnych i nie przeszło do następnego etapu. Pięcioro pozostałych stanęło 20 stycznia przed komisją konkursową. Po zapoznaniu się z kandydaturami, okazało się, że o stanowisko stara się też osoba pracująca aktualnie w Ośrodku Pomocy Społecznej w Świeciu. Dlatego, aby uniknąć konfliktu interesów, z członkostwa w komisji zrezygnowała Iwona Wamka.

- Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami były podzielone na dwie części – wyjaśnia Zbigniew Podgórski, zastępca burmistrza i przewodniczący komisji konkursowej. - W pierwszej części mieli przedstawić swoją wizję funkcjonowania ośrodka, natomiast w drugiej zadawaliśmy każdemu po cztery te same pytania. Dotyczyły one zagadnień z ustawy o pomocy społecznej, prawa pracy, finansów oraz zarządzania.

Komisja najwyżej oceniła Marzenę Brac, pracownika socjalnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim.

W skład komisji konkursowej, oprócz Zbigniewa Podgórskiego, weszli także Marzena Rzymek, skarbnik gminy Świecie, Leszek Żurek, sekretarz gminy oraz Jolanta Eichler, kierownik Referatu Polityki Społecznej.

Kandydatura Marzeny Brac, przedstawiona przez komisję, została zaakceptowana 21 stycznia przez burmistrza Świecia. Nowy kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej obejmie obowiązki od 3 lutego.

Marzena Brac ma 42 lata. Od 17 lat pracuje w opiece społecznej. Ukończyła studia licencjackie z pedagogiki resocjalizacyjnej, magisterskie na kierunku pedagogika pracy socjalnej oraz studia podyplomowe z socjoterapii. Mieszka w Tleniu.

ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

21.01.2014

---

**Adres źródłowy:** <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/ops-z-nowym-kierownikiem>

#### **Links**

[1] [https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/um\\_lop.jpg](https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/um_lop.jpg)